
Helsingin Leijona Oy määrärahahakemus Senaatintorin terassitoimintakokeilu 
-kokonaisuuteen vuodelle 2020 

 
Helsingin kaupunkistrategiassa todetaan tavoitteena, että Helsingin keskustan elinvoimai-
suutta tukevan toiminnallisen kokonaisuuden aikaansaamista kehitetään. Kevään 2020 Covid 
19 – epidemia vaikeutti ravintola- ja kahvilatoimintaa huomattavasti ja tuleva kesä 2020 on 
toimialalle kriittinen talouden elvyttämiseksi. Siksi on kehitettävä erilaisia toimenpiteitä Hel-
singin keskustan houkuttelevuuden parantamiseksi ja kasvatettava lähimatkailun potentiaalia.   
 
Kansliapäällikkö asetti työryhmän 25.1.2019 (§ 16) koordinoimaan Eteläsataman alueen kehit-
tämistä. Työryhmän tehtävänä on huolehtia kaupunkistrategiassa määriteltyjen aluetta koske-
vien tavoitteiden toteutumisesta. Helsingin kaupunki päätti lisäksi Senaatintorin alueen kesä-
terassitoimintakokeilun suunnittelun aloittamisesta 20.5.2020 ja tehtävän koordinointi annet-
tiin Helsingin Leijona Oy:lle. Helsingin Leijona Oy koordinoi myös Kauppatorin lyhyen aikavälin 
kehittämistyötä, ja kattotavoitteena on luoda Helsingin merellisestä keskustasta houkutteleva 
ja elinvoimainen kokonaisuus.  Senaatintorin kesäterassitoiminta 2020 -kokeilukokonaisuus 
on tarkoitus toteuttaa kertaluontoisesti 27.6(1.7.)- 31.8.2020 välisenä aikana koko Senaatinto-
rin laajuisena. Kokeilun tulokset voivat mahdollistaa Senaatintorin kesäterassitoiminta 2020 –
tapahtumasta opittujen ja hyväksi todettujen kokemusten toistamista myös tulevaisuudessa.  
 

Senaatintorin terassitoimintakokeilu kesällä 2020, kustannusarvio:  

 
Rahoitusta haetaan kokeilun toteuttamiseksi siten, että Helsingin Leijona oy kattaa osan ku-

luista tuotoilla (tavoite 250.000 €) ja kokonaisbudjetin alijäämäinen nettotulos rahoitetaan 

Helsingin kaupungin myöntämällä määrärahalla (499 650€). Kokeilun mahdollisesti aiheutta-

man, ennakoitua suuremman alijäämäriskin kantaa Helsingin Leijona Oy. 



Taustatietoa kokeilusta:  

- Pääsuunnittelija Linda Bergroth 

 

- Ravintola- ja kahvilapaikkoja yht. 16 kpl  

- asiakaspaikkoja 480  

- tapahtuman kesto 27.6 (1.7.) – 31.8.2020 
 

 

 


